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ایثار رانندگان در مسیر توسعه حمل ونقل

گالیاتوانگر

بخش پایانی

❖

نایب  رئیس کانون سراســری انجمن های صنفــی کارفرمایی 
کامیون داران کشور: سهمیه های سوخت را تغییر دادند و میزان 
مشخصی ندارد. به همین دلیل رانندگان در سطح کشور با مشکل 
مواجه شدند. خصوصاً ماشین های اتاق دار مثل ۱۰ چرخ، خاور و... 
زیرا کمتر مسافت های دور را طی می کنند و مسیر های بی مورد و 

فرعی )پرت( زیادی سر راهشان است.

و توســعه به دور می مانند و حتی برای رفع نیازهای اولیه 
خود نیز، نیازمند استعمارگران می گردند.

خلاف نکردم، خدا دستم را گرفت
»محمد حاجی اســماعیلی« درست شبیه دورنمای 
تصویری است که از یک راننده کامیون سراغ داریم؛ آدم 
هیکل مند و چهارشانه با صدای دورگه، چهره آفتاب سوخته 
و البته یک بغل خاطره عجیب وغریب از چیزهایی که فقط 

برای آدمی مثل او اتفاق می افتد.
وی بــا ورق زدن خاطرات ذهنی اش می گوید: »یادم 
هست دو سه ماهِ اول کارم، یک سربازِ پلیس راه را از نایین 
سوار کردم که ببرم اردســتان. توی راه صحبت کردیم. 
گفتم: »شماها چرا این قدر به ما گیر می دید؟« گفت: »شما 
چرا خلاف می کنید؟« گفتم: »تهِ خلاف مگر چه هست؟ 
زندان؟« گفت: »نه.« گفتم: »چه از زندان بدتر؟« گفت: 
»اینکه زن و بچه تو بیفتند دنبالت و پیش سرباز و استوار 
التماس کنند برای یک دقیقه ملاقات بیشتر.« اول خیلی 
ناراحت شدم، ولی بعد وقتی پیاده شد، دیدم بهترین درس 
را به من داده. حرفش تا امروز توی گوشم مانده است.«

این راننده کامیــون در ادامه می  گوید: »یک بار پول 
بار زدیم.«

 -پول؟
- بله. یک کانتینر پول از بندرعباس بار زدیم. البته مال 
الان نیست. قبلًا که کارت نبود، گاهی وقت ها پول جابه جا 
می کردند. مثلًا فکر کنید بندرعباس پول زیاد بود و اهواز 
کم. کامیون را خودشــان بار می زدند و پلمب می کردند. 
وقتی راه می افتادیم، محافظ همراهمان بود. اســکورت 
شــهر به شهر هم داشتیم. شــهرها را خبردار می کردند. 
به هلی کوپتر آماده باش می دادند. پاسگاه به پاسگاه خبر 

می دادند که یک ماشین پر از پول دارد می آید.
- هیچ وقت نگران نبودید که کم بیاورید؟

 - نه، خدا می رسانده. حتی وقتی که زمین خورده ام.
هشت خرداد هشتاد و نهُ بود که کامیونم ذوب شد؛ 
توی انفجار معروفِ دکل بیســت و چهار قصرشــیرین، 
لابه لای آتش چاه نفت. کامیون خودم که البته نه... فقط 
بیســت تا قسطش را داده بودم. تا به خودم آمدم، دیدم 
خودش دود شــده و ماند چهل تا قسط  دیگرش. با یک 
ســوئیچ خالی برگشتم خانه. پسرعمه ام که خودش پنج 
تا کامیون دارد، می گفت: »تو چه جوری ســکته نکردی 

آن روز؟«
بعدِ آن، من دیگر صاحب ماشــین نشدم؛ تا همین 
امروز که هنوز هم راننده مردمم. شدم ناشکر خدا. اعتراض 
کردم که: »چرا ماشین من سوخت؟ منی که سیگار قاچاق 
و گازوئیل نکردم؟!...« ولی ســرم را که بلند کردم، دیدم 

دو طبقه خانه دارم. یعنی خلاصه اش این طوری اســت: 
قبلِ اینکه قرارداد شــرکت نفت را ببنــدم، تریلی را درِ 
حیاط فروخته بودم و با کِشــنده خالی رفته بودم سرکار. 
 با خودم گفتم ســال بعد که قراردادم تمام شود، دوباره 
تریلی می خرم. پولش را هم زدم به یک زمین. این بود تا 
ســوختن ماشین. بعدِ حادثه هم هیچ پولی نداشتم. ولی 
خلاصه رسید؛ از این ور و آن ور، از بیمه. جمع وجور کردم 
و سه روز بعدِ حادثه مشغول شدم به بنایی. خدا کمک کرد 
که از فکر ماشین بیایم بیرون و سکته نکنم. تا به خودم 
آمدم، دیدم دو طبقه خانه دارم. بعد دو طبقه را فروختم 
و دو تــا خانه خریدم. انگار خدا کامیون را از من گرفت و 
دو تا خانه به من داد. همکارهایم ماشین دار شدند و من 

خانه دار. باز منِ ناشکر از آنها جلو بودم.

شیوه محاسبه سهمیه سوخت نیازمند بازبینی
اصغر محرابی یک راننده کامیون به میزان ســهمیه 
سوخت رانندگان و مشــکلاتی که برای آنها ایجاد شده 
اســت، اشــاره کرده و توضیح می دهد: »سهمیه تعیین 
شده پاسخگوی مصرف ناوگان نبوده و متأسفانه کیلومتر 
راه )پیمایش( در سازمان راهداری، کیلومتر واقعی نیست. 
بســیاری از مســیر ها به کمربندی تبدیل شده است و 
طولانی شــده، اما هنوز مسیر قبلی را در میزان پیمایش 
محاسبه می کنند. یا بسیاری از مسیر ها صعب العبور است 
و راننده مجبور اســت که مسیر دیگری را جایگزین کند 
و یا اینکه ورود کامیون به بســیاری از مســیر ها ممنوع 
اســت، اما سیستم همان مسیر ممنوع که کوتاه تر است 
را محاســبه می کند و یا اینکه ماشین ها فرسوده است و 

سوخت بیشتری مصرف می کند که این مسائل منجر به 
توقف ناوگان، ازدحام جایگاه ها و حتی تخلف جایگاه داران 

می شود.«
ســید جلال موســوی، نایب  رئیس کانون سراسری 
انجمن های صنفی کارفرمایی کامیون داران کشور و رئیس 
انجمن صنفی کامیون داران استان قزوین می گوید: »در 
حال حاضر رانندگان از میزان ســهمیه گازوئیل ناراضی 
هستند. سهمیه ها را تغییر دادند و میزان مشخصی ندارد. 
به همین دلیل رانندگان در سطح کشور با مشکل مواجه 
شدند. خصوصاً ماشین های اتاق دار مثل 10 چرخ، خاور 
و... زیرا کمتر مسافت های دور را طی می کنند و مسیر های 

بی مورد و فرعی )پرت( زیادی سر راهشان است.
برای مثال مســیر هایی که پایانــه دارند و از اطراف 
شهرستان و استان در رفت وآمد هستند، چون پیمایش آنها 
با بارنامه محاسبه می شود، مسیر های فرعی )پرت( است 
و این مسیر ها در میزان سوخت محاسبه نمی شود. برای 
مثال یک راننده از تهران برای بارگیری به مقصد مشهد 
در کــرج بارگیری را انجام می دهد؛ بنابراین 60 کیلومتر 
رفت وبرگشت از تهران تا کرج در بارنامه محاسبه نمی شود، 
زیرا در بارنامه تهران- مشهد قید شده است و این مسیر ها 

به اصطلاح پرت است.«
وی در ادامه می افزاید: »در گذشــته برای رانندگان 
ســهمیه پایه، 2 هزار لیتر گازوئیل در ماه وجود داشت و 
اگر راننده ای این سهمیه را کامل مصرف نمی کرد، باطل 
و دوباره صادر می شد، اما این سهمیه را برداشتند و اخیراً 
سهمیه پایه به 150 تا 200 لیتر در ماه کاهش  یافته است 

و رانندگان را دچار مشکل و چالش می کند.«
موســوی تأکید دارد: »دی ماه ســال گذشــته در 
کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با حضور دکتر 
علی اکبر نژادعلی، مدیرعامل پیشین شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی جلســه ای برگزار شد و در آن جلسه 

پیشنهادی مطرح کردم. پیشنهادم به این موضوع مربوط 
است که در پمپ های برخی اســتان ها گازوئیل آزاد در 
ســاعات خاصی در روز عرضه می شود و رانندگان از آن 
خبر ندارند و همین مسئله باعث معطل ماندن آنها می شود. 
از ســوی دیگر 100 لیتر به راننده می دهند که دردی از 
رانندگان دوا نمی کند و تنها سوءاستفاده برای متصدیان 
پمپ ها اســت، زیرا گازوئیل را از 2 تا 5 هزار تومان آزاد 

می فروشند و این موضوع باعث فساد می شود.
من در آن جلســه پیشنهاد دادم که تمام پمپ های 
آزاد جمع آوری شود و هزار لیتر گازوئیل به  عنوان تنخواه 
در کارت سوخت رانندگان در نظر گرفته شود که راننده 
در مواقع ضروری بتواند از آن استفاده کند. این پیشنهاد 
در خصوص بنزین اجرائی شد و اگر سهمیه 60 لیتر تمام 
شــود، راننده می تواند به میزان مشخص به  صورت آزاد 

سوخت گیری کند.
دکتر محمدرضا رضایی کوچی، رئیس کمیســیون 
عمران از این پیشــنهاد اســتقبال کرد و دکتر علی اکبر 
نژادعلی قول دادند که عملیاتی می شود، اما دو ماه دیگر 
سالگرد این جلسه است و جلسات مختلفی هم برگزار شده، 

اما به بهانه هایی هنوز این پیشنهاد انجام نشده است.«

نایب  رئیس کانون سراسری کامیون داران کشور با 
بیان اینکه قیمت گازوئیل سهمیه ای لیتری 300 تومان 
و قیمت گازوئیل آزاد لیتری 600 تومان است، می گوید: 
»امکان ســوخت گیری نامحدود بــرای رانندگان وجود 
ندارد، مگر با کارت آزادی که در اختیار پمپ ها اســت 
و آن کارت ها نیز ســهمیه بندی است. برخی رانندگان 
کارت سوخت خود را به متصدی پمپ ها اجاره می دهند 
و متصدی ها هم سوءاســتفاده می کنند و سهمیه روزانه 
خود را چندبرابر و سهمیه کارت های اجاره ای هر لیتر از 

2 تا 5 هزار تومان می فروشند.«
وی در خصوص آزادسازی قیمت گازوئیل می گوید: 
»با آزادسازی قیمت گازوئیل موافق نیستم. چون مشخص 
نیست به چه نرخی قرار است آزاد شود؟ و وقتی مشخص 
شد باید کرایه کامیون داران به همان نسبت تغییر کند 
و تغییر کرایه ها بــه افزایش قیمت کالا ها و تورم منجر 
می شود، بنابراین موافق آزادسازی قیمت گازوئیل نیستم.

من معتقدم اگر مســئولان محترم طبق جدول 
پیمایش عمل کرده و سخت گیری ها نیز در خصوص 
قاچاق ســوخت ادامه داشــته باشــد، مشکلی ایجاد 
نمی شــود. من از اقدامات دکتر مجتبــی قهرمانی، 
رئیس  کل دادگستری استان هرمزگان تشکر می کنم، 
اما مسئله این اســت که این سخت گیری ها نیز باید 
سیستماتیک باشد و به طور سیستمی رانندگان رصد 
شوند و طبق زمان و مکان مشخص امکان سوخت گیری 
وجود داشته باشــد. بدین ترتیب مانع سوءاستفاده ها 
خواهند شــد؛ بنابراین ســهمیه سوخت را باید طبق 

جدول پیمایش شارژ کنند.«
قیمت لاستیک 29 میلیون تومان است!

موسوی نایب  رئیس کانون کامیون داران در خصوص 
مشکلات کامیون داران می گوید: »در حال حاضر قیمت 
یک جفت لاستیک سامانه ای بارز 19 میلیون تومان است 
که در سامانه توزیع نمی شود و رانندگان مجبور هستند 
ارزان ترین لاستیک، ساخت ایران را در بازار آزاد به قیمت 

جفتی 29 میلیون تومان خریداری کنند.
مسئله دیگر سهمیه است. سهمیه سوخت رانندگان 
با توجه  به جدول پیمایش که مربوط به 12 سال گذشته 
است، محاسبه می شود. این در حالی است که ماشین ها 
فرســوده تر شده و سوخت بیشــتری مصرف می کنند؛ 

بنابراین باید در جدول پیمایش تجدیدنظر شود.
در حــال حاضر قطعات و لوازمی که رانندگان تهیه 
می کنند، اصلی نیست و چینی بی کیفیت است و مصرف 
ســوخت را بالا می برد. اگر جدول پیمایش را بازبینی و 
اصلاح کنند، وضعیت بهتر می شود، اما مسئله این است 
که سهمیه سوخت حتی بر اساس جدول 12 سال گذشته 
هم شارژ نمی شود. سهمیه سوخت میزان مشخصی ندارد 

و رانندگان دچار مشکل می شوند.«
وی با بیان اینکه خواســت رانندگان این است که 
در جدول پیمایش بازبینی شود، می گوید: »سهمیه 10 
روز به 10 روز )پیش  از این هر 15 روز بود( را هم مورد 
بازبینی قرار دهنــد. هر 10 روز گازوئیل رانندگان را بر 
اساس پیمایش شارژ می کنند. مسئله دیگر این است که 
تکلیف مســیر های به اصطلاح پرت و فرعی را مشخص 

کنند و برای رانندگان در نظر بگیرند.«
موسوی در خصوص ســهمیه سوخت ماشین های 
شهری می گوید: »ماشین های شهری دو نوع هستند. نوع 
اول در بنادر کشور فعالیت می کنند و روزی یک بار حدود 
30 کیلومتر مسافت از اسکله به انبار ها را طی می کنند و 
سهمیه گازوئیل آنها کم نیست. ولی ماشین های شهری 
نوع دوم که کمپرسی است برای پروژه ها کار می کنند و 
یا فله کش هستند و در روز 10 تا 15 سرویس کار می کنند 

که سهمیه آنها کم است و ضرر می کنند.«

در آذرماه سال 1362، تعداد کشتی های منتظر 
تخلیه در بندرهای ایران به حدود 100 فروند رسیده 
بود که مشکات زیادی را برای ترابری ایران به بار 
آورده بود. در سال 1362 با صدور فرمانی از سوی 
امام خمینی)ره( کامیون هــا و تریلی های زیادی 
برای تخلیه بارها اعزام شدند. با این فرمان و اعزام 
کامیون ها مشکل تجمع کالاهای وارداتی و نوبت های 
طولانی تخلیه کشتی ها در بندرهای ایران به  مرور 
تا اندازه ای حل شــد. 14 سال پس از زمان صدور 
این فرمان، در ســال 1376 به پیشــنهاد وزارت 
راه  و ترابــری روز 26 آذر به  عنوان روز حمل ونقل 

شناخته شد.
امروز کارشناسان اقتصادی کشور به  اتفاق بر این نکته 
اذعان دادند که صنعت حمل ونقل، صنعتی بالقوه و توانمند 
است که به مدد مدیریت صحیح و درایت اقتصادی، قادر 
اســت به  عنوان یکی از منابع درآمدی جایگزین درآمد 

نفت، در اقتصاد کشور ایفای نقش کند.
گســتردگی منحصربه فرد فعالیت هایی که در بخش 
حمل ونقــل انجام می گیرد و همچنین، تحولات ســریع 
فــن آوری این بخش، ارتباط میان آن و فرآیند توســعه 
اقتصادی و اجتماعی را آنچنان حساس و پیچیده ساخته 
است که کارشناســان اقتصادی، از بخش حمل ونقل به  
عنوان »نیروی محرکه توسعه« یاد می کنند و کارآمدی 
و توانمندی آن را، زمینه ســاز توسعه همه جانبه کشورها 
می دانند. به عقیده کارشناســان، موفقیت های راهبردی 
در زمینه رشد و توسعه اقتصادی، مدیون سرمایه گذاری 
کلان در زیرساخت ها و تجهیزات حمل ونقل و نیز توسعه 
مهارت های حمل ونقل بوده است. بر این  اساس، جوامعی 
که در این مسئله حیاتی سرمایه گذاری نکنند و آن را به 
اهمال و فراموشی بسپارند، اندک اندک از قافله پیشرفت 

قیمت یک جفت لاستیک ســامانه ای بارز ۱۹ میلیون تومان 
است که در سامانه توزیع نمی شود و رانندگان مجبور هستند 
ارزان ترین لاستیک، ســاخت ایران را در بازار آزاد به قیمت 

❖جفتی ۲۹ میلیون تومان خریداری کنند.

پویایی شریان اقتصادی 
با زحـمت کامیون داران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقلاب اســلامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳084۶0 و شناسه ملی 1010۳4۶4۹۹۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری باکدملــی 0089910303 
و آقای کریم شاکری باکدملی1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی باکدملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳710۳ و شناسه ملی 1400۵۳۵4707

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 1010۳۳78۵4۵ و شماره ثبت ۳81

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســلان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14۵7۹ و شناسه ملی 10100۵44۵82

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی 10۳202474۵1 و به شماره ثبت ۳7۶10۵ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای مجتبی نیک نژادی به شــماره ملی 1282232975 به 
ســمت عضــو هیئت مدیره و مدیرعامل تــا تاریــخ 1403/12/13 آقای 
سیدمحسن احســن اصفهانی به شــماره ملی 1282646036 به سمت 
رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/12/13 آقای فضــل اله نیک نژاد به 
شــماره ملی 1287734091 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مشترک 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت دارای اعتبار و سایر 

نامه های اداری منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی 1010۳8۳2470 و به شماره ثبت 2۶۶04۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳


